
                 ЧЕМПІОНАТ  ВІНННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  З ЛЕГКОЇ АТЛЕТИКИ СЕРЕД ЮНАКІВ ТА ДІВЧАТ 2006 Р.Н.  

                     ВІДКРИТА ПЕРШІСТЬ  МДЮСШ-1  ЛЕГКОЇ АТЛЕТИКИ СЕРЕД ЮНАКІВ ТА ДІВЧАТ 2008 Р.Н. ТА МОЛОДШИХ

М.Вінниця

28.09.2019 Стадіон МДЮСШ-1

СПОРТИВНА ХОДЬБА 1000 МЕТРІВ.ДІВЧАТА. 

1 Кондратьєва Ганна 02.09.2006 Літинська ДЮСШ 5:30.9 Диканський ГМ

2 Кузьменко Аліна 04.09.2006 Літинська ДЮСШ 5:45.5 Диканський ГМ

3 Чумак Дарія 31.05.2006 ю Літинська ДЮСШ 6:27.9 Диканський ГМ

БІГ  60 МЕТРІВ З/Б / 0.762-7.50/. ЮНАКИ 2008 Р.Н ТА МОЛОДШІ

1 Добровольський Артем 26.04.2008 Літинська ДЮСШ 11.7 Шуляк АС

2 Бондарчук Денис 23.04.2009 Вінниця ВСДЮСШОР 12.1 Постемський ВФ 

3 Кучерявенко Іван 16.05.2010 Ямпільська ДЮСШ 13.8 Волчанська АЛ

БІГ  60 МЕТРІВ З/Б / 0.762-7.50/ . ДІВЧАТА 2008 Р.Н ТА МОЛОДШІ

1 Кравченко Анна 02.05.2008 КЗ "Жмеринська міська ДЮСШ 12.7 3ю Саволюк ВВ

2 Сеник Надія 12.08.2008 3ю Барська РДЮСШ "Колос" 13.7 Панасюк СЛ

БІГ  100 МЕТРІВ З/Б / 0.762-7.50/ . ДІВЧАТА 2006-2007 Р.Н 

1 Дерешовська Вераніка 25.05.2006 Мурованокуриловецька РДЮСШ 18.5 1ю Мороз ВІ

2 Гавриш Вераніка 30.09.2007 Літинська ДЮСШ 20.4 2ю Диканський ГМ

3 Чумак Дарія 31.05.2006 1ю Літинська ДЮСШ 20.6 2ю Диканський ГМ

4 Кузьменко Аліна 04.09.2006 Літинська ДЮСШ 21.6 3ю Диканський ГМ

5 Черноталова Ірина 21.09.2006 Барська РДЮСШ "Колос" 22.1 3ю Панасюк СЛ

пк Вільчинська Аліна 28.01.2005 Гайворонська ДЮСШ "Локомотив"19.6 1ю Байда ВІ

пк Гавриш Інна 01.03.2004 Літинська ДЮСШ 20.2 2ю Диканський ГМ

БІГ  60 МЕТРІВ . ДІВЧАТА 2008 Р.Н ТА МОЛОДШІ. 

1 Киричишина Софія 17.02.2008 Козятин КДЮСШ 9.6-9.6 3ю Галицький ВЙ

2 Баліцька Анастасія 19.02.2009 Хмільницька ДЮСШ 9.6-9.7 3ю Леленко ЛМ

3 Медведчук Улляна 10.05.2008 Гайворонська ДЮСШ "Локомотив"9.9-9.9 3ю Байда ВІ

4 Шелудченко Вераніка 22.08.2008 Хмільницька ДЮСШ 9.6-10.0 3ю Леленко ЛМ

5 Сінгаєвська Марія 09.02.2008 Вінниця МДЮСШ-1 10.1-10.0 Москвін АГ

6 Кушнір Оксана 09.02.2008 Ямпільська ДЮСШ 10.0-10.1 Волчанський ВІ

7 Мозаєва Золіна 02.01.2010 Тульчин ДЮСШ для дітей-сірот 10.2-10.3 Демида АМ

8 Ендевич Даша 10.04.2009 Барська РДЮСШ "Колос" 10.0-10.5 Панасюк СЛ

9 Шаповал Злата 00.00.2009 Гайворонська ДЮСШ "Локомотив" 10.2 Байда ВІ

10 Береза Кристина 10.06.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 10.2 Мельничук ВМ

11 Медведчук Ульяна 10.05.2008 Гайворонська ДЮСШ "Локомотив" 10.2 Байда ВІ

12 Збитковська Юлія 01.01.2008 Вінниця МДЮСШ-1 10.3 Прошин ВМ

13 Краєвська Анна 12.10.2009 Вінниця ВСДЮСШОР 10.3 Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

14 Легенька Ул'яна 08.05.2008 Хмільницька РДЮСШ 10.5 Шаповалов ОГ

15 Мариніч Елізавета 11.04.2009 Хмільницька ДЮСШ 10.5 Леленко ЛМ

16 Сьотко Ульяна 14.03.2008 2ю Вінниця ВСДЮСШОР 10.5 Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

17 Декалюк Катерина 24.10.2009 Барська РДЮСШ "Колос" 10.6 Панасюк СЛ

18 Бистрова Дар'я 03.04.2009 Козятин КДЮСШ 10.6 Галицький ВЙ

19 Козуляк Софія 30.01.2008 Вінниця МДЮСШ-1 10.6 Пррошин ВМ

20 Чопенко Ксенія 28.10.2008 Чернивецька ДЮСШ 10.7 Щербатюк ОС

21 Сітарчук Валерія 26.08.2008 Хмільницька ДЮСШ 10.7 Леленко ЛМ

22 Кукурудза Тетяна 25.01.2008 Вінниця МДЮСШ-1 10.8 Москвін АГ

23 Школа Ванда 09.12.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 10.9 Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

24 Чубак Анастасія 11.03.2008 Хмільницька ДЮСШ 10.9 Леленко ЛМ

25 Житнюк Анна 05.11.2008 Вінниця МДЮСШ-1 11.0 Прошин ВМ

26 Кушнір Єлізавета 09.08.2010 Вінниця МДЮСШ-1 11.0 Прошин ВМ

27 Грибовська Катерина 06.05.2010 Вінниця ВСДЮСШОР 11.2 Яцко ВВ

28 Підборська Анастасія 05.04.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 11.2 Мельничук ВМ

29 Дмитрієв Анастасія 08.07.2008 2ю Вінниця ВСДЮСШОР 11.3 Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

30 Скорбач Катерина 15.10.2011 Вінниця МДЮСШ-1 11.5 Прошин ВМ



31 Попіль Лоліта 22.11.2011 Вінниця МДЮСШ-1 12.5

32 Мазур Христина 00.00.2009 Калинівська ДЮСШ 12.9 Брик ЛІ

33 Нечипарук Світлана 26.02.2009 Хмільницька ДЮСШ 13.0 Леленко ЛМ

БІГ  60 МЕТРІВ . ЮНАКИ 2008 Р.Н ТА МОЛОДШІ. 

1 Лакеєв Михайло 08.07.2009 ДЮСШ Іллінецкої міської ради 9.0-9.1 Романов ВО

2 Добровольський Артем 26.04.2008 Літинська ДЮСШ 9.3-9.2 Шуляк АС

3 Побережський Олександр 29.02.2008 КЗ "Жмеринська міська ДЮСШ 9.2-9.4 Саволюк ВВ

4 Українець Віталій 17.09.2008 Калинівська ДЮСШ 9.7-9.6 Брик ЛІ

5 Захарук Святослав 22.05.2008 Мурованокуриловецька РДЮСШ 9.7-9.6 Мороз ВІ

6 Вернигора Дмитро 07.11.2009 КЗ "Жмеринська міська ДЮСШ 9.6-9.8 Саволюк ВВ

7 Гармідер Владислав 09.05.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 9.7-9.8 Мельничук ВМ

8 Барбазюк Владислав 03.05.2008 Чернівецька ДЮСШ 9.4-9.9 Щербатюк ОС

9 Черниш Андрій 06.11.2008 Барська РДЮСШ "Колос" 9.0 Панасюк СЛ

10 Майструк Ярослав 24.10.2008 Вінниця МДЮСШ-1 9.8 Майструк ПО

11 Якіменко Даніло 06.01.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 9.9 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

12 Сінчук Максим 30.07.2009 Чернівецька ДЮСШ 10.1 Щербатюк ОС

13 Присяжнюк Максим 00.00.2009 Вінниця ВСДЮСШОР 10.3 Дитревський ПА,Козловський СМ

14 Жошко Ілля 17.09.2008 Ямпільська ДЮСШ 10.3 Волчанська АЛ

15 Круглені Матвій 25.01.2010 Вінниця МДЮСШ-1 10.4 Прошин ВМ

16 Юрківський Артем 03.09.2009 Тульчинська ДЮСШ для дітей-сиріт 10.4 Демида АМ

17 Радецький Сергій 26.06.2008 Чернівецька ДЮСШ 10.5 Щербатюк ОС

18 Григус Максим 09.09.2008 Вінниця МДЮСШ-1 10.6 Прошин ВМ

19 Краєвський Андрій 03.07.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 10.6 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

20 Дмитрієв Олександр 08.07.2008 2ю Вінниця ВСДЮСШОР 10.7 Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

21 Кучерявенко Іван 16.05.2010 Ямпільська ДЮСШ 10.7 Волчанська АЛ

22 Найчук Володимир 04.12.2009 Вінниця МДЮСШ-1 10.8 Прошин ВМ

23 Звірик Роман 15.08.2009 Вінниця ВСДЮСШОР 10.8 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

24 Довгань Марк 07.01.2012 Вінниця МДЮСШ-1 11.0 Майструк ПО

25 Булавенко Михайло 18.03.2010 Хмільницька ДЮСШ 11.1 Леленко ЛМ

26 Бронюк Данило 11.10.2010 Вінниця МДЮСШ-1 11.3 Прошин ВМ

27 Войтюк Даніл 11.02.2010 Вінниця МДЮСШ-1 11.4 Майструк ПО

28 Магуран Богдан 27.01.2011 Вінниця МДЮСШ-1 11.5 Майструк ПО

29 Петінов Дмитро 08.11.2009 Вінниця МДЮСШ-1 11.6 Прошин ВМ

30 Задриборода Максим 27.03.2011 Вінниця ВСДЮСШОР 11.6 Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

БІГ  100 МЕТРІВ . ДІВЧАТА 2006-2007 Р.Н . 

1 Свідерська Алла 04.04.2006 Гайворонська ДЮСШ "Локомотив" 13.8-13.6 3 Байда ВІ

2 Колесник Ангеліна 28.01.2006 Вінниця ВСДЮСШОР-Бершадська РДЮСШ13.9-13.9 3 Маляр ОС

3 Савчук Анастасія 21.04.2006 Вінниця МДЮСШ-1 14.0-13.9 3 Прошин ВМ

4 Тіхомірова Єлизавета 14.02.2007 Тульчинська ДЮСШ для дітей-сиріт 14.5-14.6 1ю Демида АМ

5 Бабаєва Аліса 06.10.2006 Вінниця МДЮСШ-1 14.7-14.8 1ю Прошин ВМ

6 Монастирська Аліна 14.12.2006 Тульчинська ДЮСШ 14.8-14.8 1ю Федоровський СЮ

7 Здебська Анастасія 12.01.2006 Хмільницька ДЮСШ 14.8-14.9 1ю Леленко ЛМ

8 Танасієнко Аліна 12.12.2006 ДЮСШ Іллінецкої міської ради 14.8-14.9 1ю Романов ВО

9 Вілор Анастасія 04.04.2006 Бершадська РДЮСШ "Ровесник" 14.6 1ю Маляр ОС

10 Руденко Анна 20.10.2006 Вінниця МДЮСШ-1 15.1 2ю Москвін АГ

11 Зелінська Анастасія 03.05.2007 Хмільницька ДЮСШ 15.2 2ю Леленко ЛМ

12 Козлова Юлія 10.05.2008 Гайворонська ДЮСШ "Локомотив" 15.3 2ю Байда ВІ

13 Ліповуз Вікторія 15.07.2007 Летичівська ДЮСШ 15.3 2ю Бондаренко СВ

14 Рукомеда Божена 25.09.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 15.4 2ю Дмитревський ПА,Козловський СМ

15 Куйбіда Соломія 05.05.2006 Тульчинська ДЮСШ для дітей-сиріт 15.4 2ю Шпорт ЮЛ

16 Лакатош Вікторія 02.02.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 15.4 2ю Апостол-Шаповал ІВ

17 Карпищіна Ксенія 06.02.2006 Чернивецька ДЮСШ 15.4 2ю Щербатюк ОС

18 Соць Ангеліна 04.04.2007 Хмільницька ДЮСШ 15.6 2ю Леленко ЛМ

19 Поліщук Марія 28.09.2006 Хмільницька ДЮСШ 15.6 2ю Леленко ЛМ

20 Бойко Катерина 06.05.2006 Літинська ДЮСШ 15.6 2ю Диканський ГМ



21 Кондратюк Леся 22.10.2006 Хмільницька ДЮСШ 15.6 2ю Леленко ЛМ

22 Малярчук Алла 24.03.2006 Бершадська РДЮСШ "Ровесник" 15.7 3ю Маляр ОС

23 Химич Аліна 05.05.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 15.8 3ю Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

24 Петровська Анна 14.12.2006 Вінниця МДЮСШ-1 15.9 3ю Москвін АГ

25 Кушнір Анастасія 11.11.2006 Ямпільська ДЮСШ 16.0 3ю Волчанська АЛ

26 Гавриш Вераніка 30.09.2007 Літинська ДЮСШ 16.1 Диканський ГМ

27 Яковенко Юліана 09.08.2006 Тульчинська ДЮСШ для дітей-сиріт 16.1 Шпорт ЮЛ

28 Ратушняк Юлія 25.12.2007 Хмільницька ДЮСШ 16.2 Леленко ЛМ

29 Ільницька Вікторія 01.08.2007 Хмільницька РДЮСШ 16.2 Шаповалов ОГ

30 Світюк Тетяна 19.05.2006 3 Вінниця ВСДЮСШОР 16.3 Дмитревський ПА,Козловський СМ

31 Гаврилюк Сніжана 05.01.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 16.3 Апостол-Шаповал ІВ

32 Павлюк Яна 11.05.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 16.4 Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

33 Побережна Аліна 07.01.2007 Вінниця МДЮСШ-1 16.5 Турлюк ВВ

34 Довженко Софія 19.07.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 16.5 Мельничук ВМ

35 Гринчук Анастасія 07.03.2007 Хмільницька РДЮСШ 16.5 Шаповалов ОГ

36 Наскромнюк Блія 15.08.2007 Бершадська РДЮСШ "Ровесник" 16.5 Маляр ОС

37 Цимбал Єлізавета 17.10.2007 Бершадська РДЮСШ "Ровесник" 16.6 Маляр ОС

38 Кисляк Анастасія 05.04.2007 Калинівська ДЮСШ 16.6 Брик ЛІ

39 Пилипчук Юліана 31.12.2006 Калинівська ДЮСШ 16.7 Брик ЛІ

40 Швець Даша 04.11.2006 Хмільницька ДЮСШ 16.7 Леленко ЛМ

41 Нушкар Андріана 13.12.2007 Погребищенська РДЮСШ 16.7 Прокопенко ВФ

42 Сторожук Ілона 31.03.2006 Бершадська РДЮСШ "Ровесник" 16.8 Маляр ОС

43 Любасюк Марія 22.09.2007 Вінниця МДЮСШ-1 17.1 Москвін АГ

44 Кузьменко Аліна 04.09.2006 Літинська ДЮСШ 17.2 Диканський ГМ

45 Тихолаз Софія 19.10.2006 Вінниця МДЮСШ-1 17.4 Москвін АГ

46 Гамодська Дар'я 22.10.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 17.4 Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

47 Підрушняк Вікторія 18.03.2007 Тульчинська ДЮСШ для дітей-сиріт 17.4 Шпорт ЮЛ

48 Равчук Анастасія 15.07.2007 Тульчинська ДЮСШ 17.5 Дзезик ОА

49 Шпінь Мирослава 25.08.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 17.6 Мельничук ВМ

50 Вітюк Стеванія 25.10.2006 Погребищенська РДЮСШ 17.8 Прокопенко ВФ

51 Баюк Олена 03.03.2007 Калинівська ДЮСШ 18.0 Зелений МІ

52 Солтановська Аліна 13.10.2006 Бершадська РДЮСШ "Ровесник" 18.4 Маляр ОС

53 Поліщук Марія 28.09.2006 Хмільницька ДЮСШ 18.5 Леленко ЛМ

пк Вільчинська Аліна 28.01.2005 Гайворонська ДЮСШ "Локомотив" 14.8 1ю Байда ВІ

пк Гавриш Інна 01.03.2004 Літинська ДЮСШ 15.3 2ю Диканський ГМ

БІГ  100 МЕТРІВ . ЮНАКИ 2006-2007 Р.Н . 

1 Грищенко Максим 02.06.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 12.5-12.5 1ю Мельничук ВМ

2 Родін Дмитро 0.5.06.2006 Мурованокуриловецька РДЮСШ 12.4-12.6 1ю Мороз ВІ

3 Риндик Владислав 21.04.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 13.3-13.2 3ю Панасюк СЛ

4 Кривовязюк Олексій 25.05.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 13.1-13.3 3ю Мельничук ВМ

5 Марущак Владислав 13.04.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 13.2-14.1 3ю Апостол-Шаповал ІВ

6 Мельничук Дмитро 26.05.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 13.6-14.2 3ю Апостол-Шаповал ІВ

7 Позичинюк Владислав 30.10.2007 ДЮСШ Іллінецкої міської ради 13.7-14.5 3ю Романов ВО

8 Олексишин Артем 13.01.2007 Чернівецька ДЮСШ 13.4-14.6 3ю Щербатюк ОС

9 Цюпій Сергій 20.04.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 13.9 3ю Апостол-Шаповал ІВ

10 Олексишин Василь 13.01.2007 Чернівецька ДЮСШ 14.1 Щербатюк ОС

11 Пасєка Олександр 11.06.2006 Хмільницька РДЮСШ 14.2 Шаповалов ОГ

12 Бойко Артем 09.06.2006 Вінниця МДЮСШ-1 14.3 Москвін АГ

13 Гудзь Максим 15.06.2007 Хмільницька ДЮСШ 14.3 Леленко ЛМ

14 Крищук Іван 00.00.2006 Чернівецька ДЮСШ 14.4 Щербатюк ОС

15 Загребельний Артур 12.10.2007 Хмільницька ДЮСШ 14.5 Леленко ЛМ

16 Нечипарук Констянтин 01.11.2007 Вінниця МДЮСШ-1 14.5 Москвін АГ

17 Ровний Євген 03.07.2007 Тульчинська ДЮСШ 14.6 Леснов ОД

18 Стрелков Артем 14.11.2007 3ю Барська РДЮСШ "Колос" 14.6 Панасюк СЛ



19 Горобчук Деніс 28.11.2006 Вінниця МДЮСШ-1 14.8 Прошин ВМ

20 Клочко Володимир 06.07.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 14.8 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

21 Козак Станислав 23.07.2006 Ямпільська ДЮСШ 14.8 Волчанська АЛ

22 Сліпцов Данило 20.05.2006 Погребищенська РДЮСШ 15.0 Прокопенко ВФ

23 Стиренко Павло 20.02.2006 Чернівецька ДЮСШ 15.0 Щербатюк ОС

24 Ковальов Максим 26.01.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 15.3 Дмитревський ПА,Козловський СМ

25 Кармазін Богдан 04.06.2007 Вінниця МДЮСШ-1 15.3 Москвін АГ

26 Ніжельський Даніїл 27.12.2006 Вінниця МДЮСШ-1 15.4 Москвін АГ

27 Бацінко Максим 28.06.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 15.4 Дмитревський ПА,Козловський СМ

28 Шевчук Віталій 06.10.2007 Тульчинська ДЮСШ 15.5 Леснов ОД

29 Корнієнко Андрій 28.03.2007 Хмільницька ДЮСШ 15.6 Леленко ЛМ

30 Бедрак Ярослав 14.10.2006 Вінниця МДЮСШ-1 15.7 Москвін АГ

31 Щербаков Артур 16.02.2006 Хмільницька РДЮСШ 15.7 Шаповалов ОГ

32 Харченко Андрій 27.01.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 15.9 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

33 Грищук Дмитро 12.12.2006 Летичівська ДЮСШ 15.9 Бондаренко СВ

34 Титко Мирослав 20.07.2007 Вінниця МДЮСШ-1 16.0 Москвін АГ

35 Ігнатов Владислав 24.05.2007 Ямпільська ДЮСШ 16.0 Волчанська АЛ

36 Пилин Ярослав 29.11.2006 Вінниця МДЮСШ-1 16.4 Москвін АГ

37 Козарецький Михайло 22.11.2006 Вінниця МДЮСШ-1 16.5 Москвін АГ

38 Козюк Дмитро 09.04.2007 Бершадська РДЮСШ "Ровесник" 16.6 Маляр ОС

39 Жилюк Олександр 05.10.2007 Погребищенська РДЮСШ 17.0 Прокопенко ВФ

40 Комаровський Всеволод 14.02.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 17.8 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

БІГ  600 МЕТРІВ. ДІВЧАТА 2008 Р.Н ТА МОЛОДШІ. 

1 Дуб Анастасія 10.11.2009 КЗ "Жмеринська міська ДЮСШ 2:13.7 Чистяк НБ

2 Мельник Дар'я 03.01.2008 3 КЗ "Жмеринська міська ДЮСШ 2:18.7 Чистяк НБ

3 Сьотко Ульяна 14.03.2008 2ю Вінниця ВСДЮСШОР 2:19.2 Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

4 Пшенична Анатсасія 02.03.2008 ДЮСШ Іллінецької міської ради 2:32.2 Романов ВО

БІГ  600 МЕТРІВ. ЮНАКИ 2008 Р.Н ТА МОЛОДШІ. 

1 Якіменко Даніло 06.01.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 1:58.9 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

2 Лисиця Вячеслав 24.02.2008 Тульчинська ДЮСШ 2:13.2 Федоровський СЮ

БІГ  600 МЕТРІВ. ДІВЧАТА 2006-2007 Р.Н. 

1 Свідерська Алла 04.04.2006 Гайворонська ДЮСШ "Локомотив" 1:51.6 Байда ВІ

2 Горшінина Єлізавета 00.00.2006 Крижопільська ДЮСШ 1:52.7 Рябенька ММ

3 Войтова Єлизавета 08.05.2006 1ю КЗ "Жмеринська міська ДЮСШ 1:54.4 Лоїк ВС

4 Саврацька Марія 02.02.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 1:57.7 Панасюк СЛ

5 Стаднік Вераніка 26.01.2007 Тульчинська ДЮСШ для дітей-сиріт 1:57.8 Демида АМ

6 Діденко Анастасія 16.04.2007 Козятинська РДЮСШ "Колос" 2:00.6 Волинець АМ

7 Химич Аліна 05.05.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 2:01.3 Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

8 Здебська Анастасія 12.01.2006 Хмільницька ДЮСШ 2:08.3 Леленко ЛМ

9 Вакулішина Тетяна 19.04.2007 ДЮСШ Іллінецкої міської ради 2:10.6 Романов ВО

10 Павлюк Яна 11.05.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 2:11.4 Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

11 Король Ірина 16.05.2006 Погребищенська ДЮСШ 2:12.8 Прокопенко ВФ

12 Сеник Юлія 22.08.2006 3ю Барська РДЮСШ "Колос" 2:14.3 Панасюк СЛ

13 Легенька Анастасія 03.02.2006 Хмільницька РДЮСШ 2:14.7 Шаповалов ОГ

БІГ  600 МЕТРІВ. ЮНАКИ 2006-2007 Р.Н. 

1 Кирик Дмитро 07.11.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 1:48.7 Панасюк СЛ

2 Красносельський Владислав 08.03.2006 3 КЗ "Жмеринська міська ДЮСШ 1:49.4 Лоїк ВС

3 Скворцов Нікіта 24.03.2006 Вінниця МДЮСШ-1 1:50.7 Москвін АГ

4 Клочко Володимир 06.07.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 2:00.9 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

5 Слободянюк Богдан 24.02.2006 Хмільницька РДЮСШ 2:01.2 Шаповалов ОГ

6 Олексишин Артем 13.01.2007 Чернівецька ДЮСШ 2:01.2 Щербатюк ОС

7 Алексеєв Дмитро 24.12.2006 Хмільницька РДЮСШ 2:04.8 Шаповалов ОГ

8 Комаровський Всеволод 14.02.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 2:07.9 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

9 Пастер Димтро 27.10.2007 Летичівська ДЮСШ 2:18.2 Бондаренко СВ

10 Кревський Данило 26.02.2006 Погребищенська РДЮСШ 2:18.7 Прокопенко ВФ



11 Матвійчук Данило 23.05.2007 Погребищенська РДЮСШ 2:39.6 Прокопенко ВФ

12 Загребельний Артур 12.10.2007 Хмільницька ДЮСШ 2:41.6 Леленко ЛМ

БІГ  300 МЕТРІВ. ДІВЧАТА 2008 Р.Н ТА МОЛОДШІ. 

1 Медведчук Ульяна 10.05.2008 Гайворонська ДЮСШ "Локомотив" 55.2 3ю Байда ВІ

2 Сеник Надія 12.08.2008 3ю Барська РДЮСШ "Колос" 55.8 3ю Панасюк СЛ

3 Легенька Ул'яна 08.05.2008 Хмільницька РДЮСШ 55.9 3ю Шаповалов ОГ

4 Ратушняк Анастасія 04.04.2008 КЗ "Жмеринська міська ДЮСШ 57.3 Саволюк ВВ

5 Шелудченко Вераніка 22.08.2008 Хмільницька ДЮСШ 57.3 Леленко ЛМ

6 Шаповал Злата 00.00.2009 Гайворонська ДЮСШ "Локомотив" 57.4 Байда ВІ

7 Збитковська Юлія 01.01.2008 Вінниця МДЮСШ-1 57.8 Прошин ВМ

8 Кушнір Оксана 09.02.2008 Ямпільська ДЮСШ 57.9 Волчанський ВІ

9 Мозаєва Заліна 02.07.2010 Тульчинська ДЮСШ для дітей-сиріт 58.8 Демида АМ

10 Краєвська Анна 12.10.2009 Вінниця ВСДЮСШОР 59.8 Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

11 Король Вікторія 12.06.2008 Погребищенська ДЮСШ 1:01.2 Прокопенко ВФ

12 Сітарчук Валерія 26.08.2008 Хмільницька ДЮСШ 1:02.4 Леленко ЛМ

13 Декалюк Катерина 24.10.2009 Барська РДЮСШ "Колос" 1:03.8 Панасюк СЛ

14 Чопенко Ксенія 13.09.2010 Чернивецька ДЮСШ 1:04.3 Щербатюк ОС

15 Заремба Діана 25.08.2008 Козятинська РДЮСШ "Колос" 1:04.8 Волинець АМ

16 Ендевич Даша 10.04.2009 Барська РДЮСШ "Колос" 1:04.8 Панасюк СЛ

17 Мазур Лілія 17.02.2008 Тульчинська ДЮСШ 1:04.9 Леснов ОД

18 Дмитрієв Анастасія 08.07.2008 2ю Вінниця ВСДЮСШОР 1:07.6 Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

БІГ  300 МЕТРІВ. ЮНАКИ 2008 Р.Н ТА МОЛОДШІ. 

1 Черниш Андрій 06.11.2008 Барська РДЮСШ "Колос" 48.3 Панасюк СЛ

2 Коновал Владислав 18.06.2008 Крижопільська РДЮСШ 53.3 Рябенька ММ

3 Лакеєв Михайло 08.07.2009 ДЮСШ Іллінецкої міської ради 53.5 Романов ВО

4 Кучерявенко Іван 16.05.2010 Ямпільська ДЮСШ 57.4 Волчанська АЛ

5 Краєвський Андрій 03.07.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 58.1 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

6 Барбазюк Владислав 03.05.2008 Чернівецька ДЮСШ 58.7 Щербатюк ОС

7 Сайдак Олександр 22.06.2008 Погребищенська РДЮСШ 59.0 Прокопенко ВФ

8 Юрківський Артем 03.09.2009 Тульчинська ДЮСШ для дітей-сиріт 59.3 Демида АМ

9 Сінчук Максим 30.07.2009 Чернівецька ДЮСШ 1:00.6 Щербатюк ОС

10 Думінік Ілля 09.08.2009 Барська РДЮСШ "Колос" 1:04.2 Панасюк СЛ

11 Радецький Сергій 26.06.2008 Чернівецька ДЮСШ 1:04.8 Щербатюк ОС

12 Звірик Роман 15.08.2009 Вінниця ВСДЮСШОР 1:09.5 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

БІГ  300 МЕТРІВ. ДІВЧАТА 2006 -2007 Р.Н. 

1 Монастирська Аліна 14.12.2006 Тульчинська ДЮСШ 49.0 1ю Федоровський СЮ

2 Стаднік Вероніка 18.01.2007 Тульчинська ДЮСШ для дітей-сиріт 50.5 2ю Демида АМ

3 Богдан Євгенія 22.04.2007 Вінниця МДЮСШ-1 51.0 2ю Прошин ВМ

4 Краснощока Наталія 21.08.2006 Бершадська РДЮСШ "Ровесник" 51.0 2ю Маляр ОС

5 Скакун Катерина 20.03.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 51.0 2ю Яцко ВВ

6 Тіхомірова Єлизавета 14.02.2007 Тульчинська ДЮСШ для дітей-сиріт 51.3 2ю Демида АМ

7 Козлова Юлія 00.00.2006 Гайворонська ДЮСШ "Локомотив" 52.2 2ю Байда ВІ

8 Мельник Вікторія 18.01.2007 Тульчинська ДЮСШ для дітей-сиріт 52.4 2ю Демида АМ

9 Зелінська Анастасія 03.05.2007 Хмільницька ДЮСШ 52.8 2ю Леленко ЛМ

10 Лесько Христина 30.01.2007 Тульчинська ДЮСШ 52.9 2ю Дзезик ОА

11 Черноталова Ірина 21.09.2006 1ю Барська РДЮСШ "Колос" 53.0 2ю Панасюк СЛ

12 Кирик Елізавета 07.11.2007 3ю Барська РДЮСШ "Колос" 53.5 3ю Панасюк СЛ

13 Васильківська Ірина 18.03.2007 Бершадська РДЮСШ "Ровесник" 53.7 3ю Маляр ОС

14 Яковенко Юліана 09.08.2006 Тульчинська ДЮСШ для дітей-сиріт 55.1 3ю Шпорт ЮЛ

15 Каленник Даря 19.04.2007 Тульчинська ДЮСШ 55.4 3ю Леснов ОД

16 Соць Ангеліна 04.04.2007 Хмільницька ДЮСШ 55.7 3ю Леленко ЛМ

17 Кондратьєва Ганна 02.09.2006 Літинська ДЮСШ 55.9 3ю Диканський ГМ

18 Карпишина Ксенія 00.00.2007 Чернівецька ДЮСШ 56.2 Щербатюк ОС



19 Зозульова Яна 10.04.2007 3 КЗ "Жмеринська міська ДЮСШ 57.3 Чистяк НБ

20 Мартинюк Марина 23.07.2007 КЗ "Жмеринська міська ДЮСШ 57.6 Саволюк ВВ

21 Побережна Аліна 07.01.2007 Вінниця МДЮСШ-1 58.2 Турлюк ВВ

22 Чорна Вікторія 10.04.2007 Калинівська ДЮСШ 58.9 Брик ЛІ

23 Мельник Тетяна 15.05.2006 Тульчинська ДЮСШ 59.0 Леснов ОД

24 Школа Ванда 09.12.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 59.1 Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

25 Гамодська Дар'я 22.10.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 1:00.0 Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

26 Троян Ганна 14.02.2006 Тульчинська ДЮСШ 1:00.1 Лейбак ВС

27 Ткаченко Ірина 02.12.2007 Крижопільська РДЮСШ 1:00.5 Рябенька ММ

28 Сидоренко Уляна 07.11.2006 Погребищенська ДЮСШ 1:01.5 Прокопенко ВФ

29 Тихолаз Софія 19.10.2006 Вінниця МДЮСШ-1 1:02.6 Москвін АГ

30 Руденко Анна 20.10.2006 Вінниця МДЮСШ-1 1:06.6 Москвін АГ

31 Корнійчук Вікторія 24.01.2007 Погребищенська РДЮСШ 1:06.9 Прокопенко ВФ

32 Швець Даша 04.11.2006 Хмільницька ДЮСШ 1:07.0 Леленко ЛМ

пк Петрушенко Діана 23.11.2005 Бершадська РДЮСШ "Ровесник" 51.0 Маляр ОС

пк Гавриш Інна 01.03.2004 Літинська ДЮСШ 51.2 Диканський ГМ

БІГ  300 МЕТРІВ. ЮНАКИ 2006 -2007 Р.Н. 

1 Справніков Артем 07.03.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 44.3 3ю Сарафинюк ПЯ

2 Безштанюк Антон 01.05.2006 Козятинська РДЮСШ "Колос" 44.8 3ю Волинець АМ

3 Риндик Владислав 21.04.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 47.2 Панасюк СЛ

4 Позичинюк Владислав 30.10.2007 ДЮСШ Іллінецкої міської ради 47.2 Романов ВО

5 Пасєка Олександр 11.06.2006 Хмільницька РДЮСШ 49.3 Шаповалов ОГ

6 Олексишин Василь 13.01.2007 Чернівецька ДЮСШ 49.7 Щербатюк ОС

7 Клищук Іван 00.00.2006 Чернівецька ДЮСШ 49.8 Щербатюк ОС

8 Стрелков Артем 14.11.2007 3ю Барська РДЮСШ "Колос" 50.7 Панасюк СЛ

9 Дробінчук Максим 05.04.2007 Козятинська РДЮСШ "Колос" 51.6 Волинець АМ

10 Гудзь Максим 15.06.2007 Хмільницька ДЮСШ 51.7 Леленко ЛМ

11 Стиренко Павло 20.02.2006 Чернівецька ДЮСШ 51.9 Щербатюк ОС

12 Ніжельський Даніїл 27.12.2006 Вінниця МДЮСШ-1 54.3 Москвін АГ

13 Бедрак Ярослав 14.10.2006 Вінниця МДЮСШ-1 54.5 Москвін АГ

14 Харченко Андрій 27.01.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 55.0 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

15 Кармазін Богдан 04.06.2007 Вінниця МДЮСШ-1 55.9 Москвін АГ

16 Полійчук Максим 23.10.2006 Козятинська РДЮСШ "Колос" 57.6 Галицький ВЙ

17 Бойко Артем 09.06.2006 Вінниця МДЮСШ-1 57.7 Москвін АГ

18 Титко Мирослав 20.07.2007 Вінниця МДЮСШ-1 58.9 Москвін АГ

19 Смальчук Артем 04.09.2007 Погребищенська РДЮСШ 1:07.2 Прокопенко ВФ

пк Матушевський Владислав 24.0.2003 Бершадська РДЮСШ "Ровесник" 41.6 Маляр ОС

пк Карасевич Руслан 15.06.2005 Бершадська РДЮСШ "Ровесник" 41.9 Маляр ОС

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ  4Х100 МЕТРІВ .

1 Вінниця ВСДЮСШОР 54.2

Мельничук Дмитро 26.05.2006 Апостол-Шаповал ІВ

Грищенко Максим 02.06.2006 Мельничук ВМ

Лакатош Вікторія 02.02.2006 Апостол-Шаповал ІВ

Гаврилюк Сніжана 05.01.2006 Апостол-Шаповал ІВ

2 Вінниця МДЮСШ-1 57.4

Савчук Анастасія 21.04.2006 Прошин ВМ

Бабаєва Аліса 06.10.2006 Прошин ВМ

Бойко Артем 09.06.2006 Москвін АГ

Нечипарук Констянтин 01.11.2007 Москвін АГ

3 Хмільницька ДЮСШ 58.8

Здебська Анастасія 12.01.2006 Леленко ЛМ

Зелінська Анастасія 03.05.2007 Леленко ЛМ

Загребельний Артур 12.10.2007 Леленко ЛМ

Гудзь Максим 15.06.2007 Леленко ЛМ

4 Барська РДЮСШ "Колос" 59.2



Черноталова Ірина 21.09.2006 Панасюк СЛ

Саврацька Марія 02.02.2007 Панасюк СЛ

Риндик Владислав 21.04.2007 Панасюк СЛ

Стрелков Артем 14.11.2007 3ю Панасюк СЛ

4 КЗ "Жмеринська міська ДЮСШ 1:02.0

Войтова Єлизавета 08.05.2006 1ю Лоїк ВС

Мартинюк Марина 23.07.2007 Саволюк ВВ

Муровей Владислав 06.03.2007 Чистяк НБ

Красносельський Владислав 08.03.2006 3 Лоїк ВС

5 Хмільницька РДЮСШ 1:03.0

Ільницька Вікторія 01.08.2007 Шаповалов ОГ

Гринчук Анастасія 07.03.2007 Шаповалов ОГ

Пасєка Олександр 11.06.2006 Шаповалов ОГ

Щербаков Артур 16.02.2006 Шаповалов ОГ

6 Погребищенська РДЮСШ 1:09.1

Погодіна Вероніка 25.12.2006 Прокопенко ВФ

Нушкар Андріана 13.12.2007 Прокопенко ВФ

Жилюк Олександр 05.10.2007 Прокопенко ВФ

Сліпцов Данило 20.05.2006 Прокопенко ВФ



ШТОВХАННЯ ЯДРА . ДІВЧАТА 20006-2007Р.Н../ 3.000 КГ /

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Краснощока Наталія 21.08.2006 Бершадська РДЮСШ "Ровесник"8.13 8.13 8.72 7.80 8.52 7.90 8.72 1ю Маляр ОС

2 Бойко Катерина 06.05.2006 Літинська ДЮСШ 7.64 7.58 7.70 7.07 7.59 7.70 7.70 2ю Диканський ГМ

3 Куйбіда Соломія 05.05.2006 Тульчинська ДЮСШ для дітей-сиріт6.93 6.47 6.55 7.23 х 6.85 7.23 2ю Шпорт ЮЛ

4 Кондратюк Леся 00.00.2007 Хмільницька ДЮСШ х 6.77 6.90 6.43 7.20 5.92 7.20 2ю Леленко ЛМ

5 Юрченко Наталія 02.06.2006 Вінниця 6.40 6.42 6.02 6.90 7.08 6.77 7.08 2ю Голота ЛМ

6 Лесько Христина 30.01.2007 Тульчинська ДЮСШ 6.90 6.70 6.96 х 7.07 6.74 7.07 2ю Дзезик ОА

7 Чубак Анастасія 11.03.2008 Хмільницька ДЮСШ 5.87 6.40 5.19 5.54 5.52 5.68 6.40 3ю Леленко ЛМ

8 Троян Ганна 14.02.2006 Тульчинська ДЮСШ 5.62 5.87 5.88 6.18 5.27 х 6.18 3ю Лейбак ВС

9 Курко Вераніка 16.10.2007 Тиврівська ДЮСШ х 6.08 6.10 х х 6.17 6.17 3ю Щербатюк ОС

10 Поліщук Марія 28.09.2006 Хмільницька ДЮСШ 4.90 5.14 5.18 5.18 Леленко ЛМ

11 Король Ірина 16.05.2006 Погребищенська ДЮСШ х х 4.53 4.53 Прокопенко ВФ

ШТОВХАННЯ ЯДРА . ЮНАКИ 2006-2007 Р.Н../ 3.000 КГ /

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Родін Дмитро 05.06.2006 Мурованокуриловецька РДЮСШ11.09 11.14 12.31 11.10 12.31 Мороз ВІ

2 Колесник Максим 08.01.2006 Тульчинська ДЮСШ 11.13 х 11.10 11.38 11.38 Федоровський СЮ

3 Безштанюк Антон 01.05.2006 Козятинська РДЮСШ "Колос"10.71 11.34 10.81 11.05 11.34 Волинець АМ

4 Скомаровський Максим 19.04.2006 Ямпільська ДЮСШ 10.36 9.82 10.00 10.17 10.36 Волчанська АЛ

5 Мельник Денис 02.06.2006 Тиврівська РДЮСШ 9.30 9.55 9.55 9.32 9.55 Кліщ ОА

6 Абаполов Назар 11.12.2006 Тульчинська ДЮСШ 9.16 8.75 9.15 8.81 9.16 Федоровський СЮ

7 Моцієнко Андрій 28.02.2007 Тиврівська РДЮСШ 8.57 8.70 8.56 8.98 8.98 Кліщ ОА

8 Клщук Іван 00.00.2006 Чернівецька ДЮСШ 8.52 7.75 х 7.70 8.52 Щербатюк ОС

9 Негай Святослав 06.01.2008 КЗ "Жмеринська міська ДЮСШ6.17 7.57 7.57 Саволюк ВВ

10 Орлов Дмитро 06.02.2006 КЗ "Жмеринська міська ДЮСШ7.35 6.97 7.35 Саволюк ВВ

11 Саволюк Іван 08.05.2008 КЗ "Жмеринська міська ДЮСШ6.38 6.76 6.76 Саволюк ВВ

12 Корнієнко Андрій 28.03.2007 Хмільницька ДЮСШ 6.73 6.07 6.73 Леленко ЛМ

13 ДобровольськийАртем 26.04.2008 Літинська ДЮСШ х 6.57 6.57 Шуляк АС

14 Мусійчук Михало 24.08.2007 КЗ "Жмеринська міська ДЮСШ5.35 5.41 5.41 Саволюк ВВ

15 Смальчук Артем 04.09.2007 Погребищенська РДЮСШ4.62 х 4.62 Прокопенко ВФ

СТРИБОК У ДОВЖИНУ . ДІВЧАТА 2008 І МОЛОДШІ./



1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Медведчук Ульяна 10.05.2008 Гайворонська ДЮСШ "Локомотив"3.61 х х х 3.61 3ю Байда ВІ

2 Солоденко Анна 25.06.2008 Вінниця СДЮСШОР 2.92 2.82 х 2.96 2.96 Леснов ОД

3 Ушакова Таісія 12.08.2008 Тульчинська ДЮСШ 2.84 2.72 2.83 2.73 2.84

СТРИБОК У ДОВЖИНУ . ДІВЧАТА 2006-2007 Р.Н..

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Монастиренко Аліна 14.12.2006 Тульчинська ДЮСШ 4.13 3.96 4.43 4.26 4.43 1ю Федоровський СЮ

2 Каленник Даря 19.04.2007 Тульчинська ДЮСШ х 4.04 3.96 х 4.04 2ю Леснов ОД

3 Ліповуз Вікторія 15.07.2007 Летичівська ДЮСШ 3.87 х 3.86 3.81 3.87 2ю Бондаренко СВ

4 Бойко Катерина 08.12.2006 Літинська ДЮСШ 3.61 3.62 3.63 3.81 3.81 2ю Диканський ГМ

5 Козлова Юлія 10.05.2008 Гайворонська ДЮСШ "Локомотив"3.70 х х 3.56 3.70 3ю Байда ВІ

6 Гавриш Вераніка 30.09.2007 Літинська ДЮСШ 3.47 3.48 3.40 х 3.48 Диканський ГМ

7 Кондратюк Леся 22.10.2006 Хмільницька ДЮСШ 3.06 3.47 3.47 Леленко ЛМ

8 Чумак Дарія 31.05.2006 Літинська ДЮСШ 2.93 3.28 3.28 Диканський ГМ

9 Підрушняк Вікторія 18.03.2007 Тульчинська ДЮСШ для дітей-сиріт3.26 2.95 3.26 Шпорт ЮЛ

Дерешовська Вераніка 25.05.2006 Мурованокуриловецька РДЮСШх х NM Мороз ВІ

Курко Вераника Тиврівська РДЮСШ х х NM Кліщ ОА

пк Гавриш Інна 01.03.2004 Літинська ДЮСШ х 3.46 3.46 пк Диканський ГМ

СТРИБОК У ДОВЖИНУ .ЮНАКИ 2008 І МОЛОДШІ.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 ДобровольськийАртем 26.04.2008 Літинська ДЮСШ 3.76 3.68 3.58 4.19 4.19 3ю Шуляк АС

2 Бондарчук Денис 23.04.2009 Вінниця ВСДЮСШОР 3.83 3.87 3.66 3.71 3.87 Постемський ВФ 

3 Лисиця Вячеслав 24.02.2008 Тульчинська ДЮСШ 3.81 3.27 3.86 3.87 3.87 Федоровський СЮ

4 Захарук Святослав 22.05.2008 Мурованокуриловецька РДЮСШх 3.35 х 3.50 3.50 Мороз ВІ

5 Жошко Ілля 17.09.2008 Ямпільська ДЮСШ х 3.31 3.24 3.32 3.32 Волчанська АЛ

6 Присяжнюк Максим 00.00.2009 Вінниця ВСДЮСШОР 3.10 2.74 х х 3.10 Дмитревський ПА,Козловський СМ

7 Задриборода Максим 27.03.2011 Вінниця ВСДЮСШОР 2.76 2.72 2.76 Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

СТРИБОК У ДОВЖИНУ . ЮНАКИ 2008 І МОЛОДШІ.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер



1 Ровний Євген 03.07.2007 Тульчинська ДЮСШ 3.92 3.99 4.09 4.20 4.20 3ю Леснов ОД

2 Ляхович Олексій 05.04.2007 Тиврівська РДЮСШ 4.05 х 4.15 4.04 4.15 3ю Кліщ ОА

3 Ковальов Максим 26.01.2006 Вінниця ВСДЮСШОР х 3.65 х х 3.65 Дмитревський ПА,Козловський СМ

4 Римарчук Богдан 26.07.2007 Ямпільська ДЮСШ х 3.28 3.40 3.02 3.40 Волчанська АЛ

5 Бацінко Максим 28.06.2006 Вінниця ВСДЮСШОР х 2.80 х х 2.80 Дмитревський ПА,Козловський СМ

Подолянчук Олег 01.04.2007 Тульчинська ДЮСШ х х NM Федоровський СЮ

Шевчук Віталій 06.10.2007 Тульчинська ДЮСШ х х NM Леснов ОД

Додон Евген 25.02.2007 Тиврівська РДЮСШ х х NM Кліщ ОА

Гаврилюк Артур 21.12.2007 Вінниця МДЮСШ-1 х х NM Прошин ВМ



 СТРИБОК У ВИСОТУ. ДІВЧАТА 2006-2007 Р.Н .

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 1 5 1 2 0 1 2 5 1 3 0 1 3 5 1 4 0 1 4 5 1 5 0

1 Чорна Елізавета 14.03.2006 Козятинська РДЮСШ "Колос" о о о о 150 2 Галицький ВЙ

2 Дерешовська Вераніка 25.05.2006 Мурованокуриловецька РДЮСШ о о о х х 140 3 Мороз ВІ

2 Янчевська Злата 21.04.2006 Козятин КДЮСШ о о о х х 140 3 Галицький ВЙ

4 Фалатюк Анастасія 25.03.2006 Козятин КДЮСШ о о х о х о х х 140 3 Галицький ВЙ

5 Переверзова Дар'я 10.03.2006 Козятин КДЮСШ х о х о х о х х 140 3 Галицький ВЙ

6 Канюка Вероніка 29.01.2007 Козятинська РДЮСШ "Колос"о о о о х х 130 1ю Зелінський ВА

1 5 5

Чорна Елізавета 14.03.2006 Козятинська РДЮСШ "Колос"х х

 СТРИБОК У ВИСОТУ. ДІВЧАТА 2008 Р.Н. ТА МОЛОДШІ.

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

9 0 9 5 1 0 0 1 0 5 1 1 0 1 1 5 1 2 0 1 2 5

1 Шевчук Вероніка 16.01.2008 Козятинська РДЮСШ "Колос" о о о х о о х х 120 2ю Зелінський ВА

2 Киричишина Софія 17.02.2008 Козятин КДЮСШ о х о о х х 110 3ю Галицький ВЙ

3 Ясинська Єлізавета 17.08.2008 Вінниця ВСДЮСШОР о о о о х х 105 Дмитревський ПА,Козловський СМ

4 Шерун Анна 26.08.2008 Козятин КДЮСШ о х о о о х х 105 Галицький ВЙ

5 Яцина Катерина 02.10.2010 о х х 90

 СТРИБОК У ВИСОТУ. ЮНАКИ 2006-2007 Р.Н .

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер



1 1 5 1 2 0 1 2 5 1 3 0 1 3 5 1 4 0 1 4 5 1 5 0

1 Лясковець Олексій 31.01.2007 Козятин КДЮСШ о о о 160 1ю Галицький ВЙ

2 Бейзак Ілля 29.07.20062юКозятинська РДЮСШ "Колос" о х о 150 2ю Галицький ВЙ

3 Дейнега Іван 04.09.2007 Вінниця ВСДЮСШОРо о о х х 125 Дмитревський ПА,Козловський СМ

4 Римарчук Богдан 26.07.2007 Ямпільська ДЮСШ х о х х 115 Волчанська АЛ

1 5 5 1 6 0 1 6 5

Бейзак Ілля 29.07.20062юКозятинська РДЮСШ "Колос"х х

Лясковець Олексій 31.01.2007 Козятин КДЮСШ х о х о х х х

 СТРИБОК У ВИСОТУ. ЮНАКИ 2008 Р.Н. ТА МОЛОДШІ.

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 0 5 1 1 0 1 1 5 1 2 0 1 2 5 1 3 0 1 3 5

1 Бондарчук Денис 23.04.2009 Вінниця ВСДЮСШОР о х о о о о х о х х 130 3ю Постемський ВФ 

2 Хилюк Юрій 05.05.2008 Козятин КДЮСШ о х о о о х х 120 Галицький ВЙ

3 Шпатківський Назар 29.02.2008 х о о х х 110


